[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

  05.05.2023 г.                                                                                                № 101
                                               с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 25.07.2016 № 299 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Усть - Ницинского сельского поселения»
 В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Уставом Усть - Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 25.07.2016 № 299 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Усть - Ницинского сельского поселения» (с изменениями от 13.05.2020 № 88) следующие изменения:
      1.1.  приложение № 2 «Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Усть - Ницинского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

       2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике Усть - Ницинского сельского поселения» и разместить  на официальном сайте Усть - Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ницинского
сельского поселения                                                                      А.С. Лукин
 Приложение

к постановлению администрации

Усть-Ницинского сельского поселения
от 05.05.2023 г. № 101
СОСТАВ

комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Усть - Ницинского сельского поселения
       Лукин Александр Сергеевич – глава Усть - Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;

        Огиевич Алена Анатольевна – зам. главы администрации Усть -Ницинского сельского поселения, зам. председателя комиссии;

        Баранова Светлана Викторовна – ведущий специалист администрации Усть - Ницинского сельского поселения, секретарь комиссии.

        Члены комиссии:

        Хорунже Светлана Леонидовна – специалист l категории администрации Усть - Ницинского сельского поселения;
       Теплоухова Ирина Игоревна - специалист l категории администрации Усть - Ницинского сельского поселения.